
 

 

                                                   

 

KRITÉRIA HODNOCENÍ PŘEDMĚTU 

 

Školní rok: 2024/2025                          

Třída: O1.A                 

Předmět: Německý jazyk 

Vyučující: Doc. PhDr. Martin Lachout, Ph.D., MBA. 

 

Kritéria: 

Kritérium Počet 

Docházka 75 % 

Velké testy Min. 6 

Malé testy Min. 10 

Práce v hodině   

Srozumitelné a přehledné poznámky v sešitě   

 

 

Poznámky: 

Kritérium Poznámky 

Docházka 
Minimální docházka 75 % je povinná pro přístup k závěrečnému 

hodnocení. 

 

 

Velké testy  

 

 

  

Min. 6 velkých testů během roku, každý test pokrývá jednu lekci a píše 

se po jejím dokončení.  

Malé testy  

Min. 10 malých průběžných testů během roku, zaměřené na kratší 

úseky látky (slovní zásoba, gramatika, poslech s porozuměním, čtení 

s porozuměním atd.).  

 

Studenti musí zároveň dosáhnout pro uzavření klasifikace počtu 

odpovídajícímu 80 % reálně získaných známek ve třídě.   

Práce v hodině 

 

Aktivní zapojení v hodinách, příprava na hodiny a plnění zadaných úkolů 

na výuku během výuky. 

Srozumitelné a 

přehledné poznámky v 

sešitě 

Studenti si vedou sešit s přehlednými a srozumitelnými poznámkami, 

zároveň si vedou desky, do nichž si ukládají pracovní listy.  

 

Dne: 6. září 2024  

Vypracoval: Doc. PhDr. Martin Lachout, Ph.D., MBA. 


